АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27. 05 .2013                                с. Сухобузимское

                №  373-п
О внесении изменений

в постановление администрации

Сухобузимского района

от 28.12.2012   №800-п

«Об утверждении нормативов субсидирования на компенсацию расходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские автомобильные перевозки по городским и внутрирайонным маршрутам Сухобузимского района в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок на 2013 год»

В целях реализации  постановления администрации Сухобузимского района от 29.10.2012  № 638-п «О программе пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Сухобузимском районе на 2013 год», предложений  межведомственной комиссии  администрации района по установлению нормативов субсидирования на компенсацию расходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские автомобильные перевозки по городским и внутрирайонным маршрутам Сухобузимского района в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок (протокол от 27.05.2013 № 2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации Сухобузимского района от 28.12.2012   №800-п «Об утверждении нормативов субсидирования на компенсацию расходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские автомобильные перевозки по городским и внутрирайонным маршрутам Сухобузимского района в соответствии с муниципальной программой пассажирских перевозок на 2013 год» следующие изменения:

1) Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2-1 и приложению 2-2 к настоящему постановлению.
2. Контроль  за  исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А. В. Гильдермана.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, но не ранее 01 июня 2013 года.
Глава  администрации района                                                 А.В. Алпацкий
Приложение 2-1
к постановлению администрации

Сухобузимского района

                                                                                        от  27.05.2013    № 373-п

Нормативы субсидирования

на компенсацию расходов  юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков на городских и внутрирайонных маршрутах Сухобузимского района муниципальной программы пассажирских перевозок  в расчете на 1000 километров пробега автобуса с пассажирами
на периоды: с 01.02.2013г. по 31.05.2013г., с 01.10.2013г. по 31.12.2013г.
	№

 п/п
	Пункт назначения
	Марка автобуса
	Периодичность по дням недели
	Норматив субсидирования, руб. на 1000 км пробега с пассажирами

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сухобузимское – Шилинка
	ПАЗ-32050R
	1,5 - 4
	13435

	2
	Шила – Новотроицкое
	ПАЗ-32050R
	2 - 4
	19199

	3
	Шила – Шошкино
	ПАЗ-32050R
	3 - 4
	17627

	4
	Шила – Ковригино
	ПАЗ-32050R
	4 - 4
	23507

	5
	Сухобузимское – Шила
	ПАЗ-32050R
	1,5 – 2; 2,3,4 - 6
	8894

	6
	Сухобузимское – Карымская
	ПАЗ-32050R
	1,3,5 - 4
	18733

	7
	Сухобузимское –Толстомысово
	ПАЗ-32050R
	1,3 - 4
	19548

	8
	Сухобузимское  - Детский – Миндерла - Борск
	ПАЗ-32050R
	2,4 - 4
	17568

	9
	Борск – Миндерла - Иркутское
	ПАЗ-32050R
	2,4 - 4
	24322

	10
	Сухобузимское - Бузим
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,5 - 4
	23449

	11
	с.Сухобузимское, Северная-Северная
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,5,6 - 6
	0

	12
	с.Сухобузимское, Автовокзал-Автовокзал
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,5,6 - 6
	0

	№

 п/п
	Пункт назначения
	Марка автобуса
	Периодичность по дням недели
	Норматив субсидирования, руб. на 1000 км пробега с пассажирами

	1
	2
	3
	4
	5

	13
	Павловщина-Б.Таскино
	ПАЗ-32050R
	1,3,5 - 4
	26216

	14
	Павловщина-Сухобузимское
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,6 – 4

5,7 - 3
	7003

	15
	Сухобузимское-Кекур-Павловщина
	ПАЗ-32050R
	5,7 - 1
	4092

	16
	Атаманово – Исток
	ПАЗ-32050R
	1,5 – 2

7 - 4
	18647

	17
	Атаманово – Исток
	ПАЗ-4234
	1,5 - 2
	20940

	18
	Атаманово – Исток
	ПАЗ-320540
	2,4 - 2
	26784

	19
	Атаманово – Кононово
	ПАЗ-4234
	1,5 – 4

2,3,4,6 - 6
	16680

	20
	Атаманово – Кононово
	ПАЗ-32050R
	2,3,4,6 – 4

1,5,7 - 2
	14572

	21
	Атаманово - Сухобузимское
	ПАЗ-4234
	1,2,3,4,5,6 - 4
	5320

	22
	Атаманово - Сухобузимское
	ПАЗ-320540
	1 - 1
	19030

	23
	Атаманово - Сухобузимское
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,5,6 – 2
7 - 4
	2928

	24
	Исток – Кекур - Сухобузимское
	ПАЗ-320540
	2,4 - 4
	4717

	25
	Атаманово – Б.Пруды - Сухобузимское
	ПАЗ-320540
	1 – 1; 3,5 - 2
	19030

	26
	Атаманово – Б.Пруды
	ПАЗ-320540
	1 - 2
	26187

Приложение 2-2

к постановлению администрации

Сухобузимского района

                                                                                        от 27.05.2013   № 373-п

Нормативы субсидирования

на компенсацию расходов  юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков на городских и внутрирайонных маршрутах Сухобузимского района муниципальной программы пассажирских перевозок  в расчете на 1000 километров пробега автобуса с пассажирами

на период с 01.06.2013г. по 30.09.2013г.

	№

 п/п
	Пункт назначения
	Марка автобуса
	Периодичность по дням недели
	Норматив субсидирования, руб. на 1000 км пробега с пассажирами

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сухобузимское – Шилинка
	ПАЗ-32050R
	1,5 - 4
	13435

	2
	Шила – Новотроицкое
	ПАЗ-32050R
	2 - 4
	19199

	3
	Шила – Шошкино
	ПАЗ-32050R
	3 - 4
	17627

	4
	Шила – Ковригино
	ПАЗ-32050R
	4 - 4
	23507

	5
	Сухобузимское – Шила
	ПАЗ-32050R
	1,5 – 2; 2,3,4 - 6
	8894

	6
	Сухобузимское – Карымская
	ПАЗ-32050R
	1,3,5 - 4
	18733

	7
	Сухобузимское –Толстомысово
	ПАЗ-32050R
	1,3 - 4
	19548

	8
	Сухобузимское  - Детский – Миндерла - Борск
	ПАЗ-32050R
	2,4 - 4
	17568

	9
	Борск – Миндерла - Иркутское
	ПАЗ-32050R
	2,4 - 4
	24322

	10
	Сухобузимское - Бузим
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,5 - 4
	23449

	11
	с.Сухобузимское, Северная-Северная
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,5,6 - 6
	0

	12
	с.Сухобузимское, Автовокзал-Автовокзал
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,5,6 - 6
	0

	№

 п/п
	Пункт назначения
	Марка автобуса
	Периодичность по дням недели
	Норматив субсидирования, руб. на 1000 км пробега с пассажирами

	1
	2
	3
	4
	5

	13
	Павловщина-Б.Таскино
	ПАЗ-32050R
	1,3 – 4; 5-6; 7-4
	26216

	14
	Павловщина-Сухобузимское
	ПАЗ-32050R
	1,2,3,4,6 – 6; 5-5; 7-3

	7003

	15
	Сухобузимское-Нахвальское
	ПАЗ-32050R
	5,7 - 1
	4092

	16
	Нахвальское - Павловщина
	ПАЗ-32050R
	5,7 - 1
	4092

	17
	Атаманово – Исток
	ПАЗ-320530
	1,3 – 2;
5 - 4
	18647

	18
	Атаманово – Исток
	ПАЗ-32050R
	7 - 2
	26784

	19
	Атаманово – Кононово
	ПАЗ-4234
	1,2,3,4,5 - 6
	21650

	20
	Атаманово – Кононово
	ПАЗ-320530
	6 – 6

	14572

	21
	Атаманово - Сухобузимское
	ПАЗ-4234
	1,2,3,4,5 - 4
	7450

	22
	Атаманово - Сухобузимское
	ПАЗ-320530
	6- 4
	22722

	23
	Атаманово - Сухобузимское
	ПАЗ-32050R
	1 – 1

	20394

	24
	Исток – Кекур - Сухобузимское
	ПАЗ-320530
	1,3,5- 4
	4717

	25
	Атаманово – Б.Пруды - Сухобузимское
	ПАЗ-32050R
	1 – 1; 3,5 - 2
	19030

	26
	Атаманово – Б.Пруды
	ПАЗ-32050R
	1 - 2
	26187